принято  «…..»……………20…г.

…………..И.А.Рябова
                                            Заведующей МАДОУ

                                            « Детский сад № 353»
                             Авиастроительного района г. Казани

        Рябовой И.А.
                                        от_____________________________

                                       _____________________________

Заявление.

Прошу разрешить приводить и забирать ребенка_________________________________________
  воспитанника _____________________группы  МАДОУ « Детский сад № 353» Авиастроительного района г. Казани     доверенному лицу
___________________________________________________

Прилагаю: документ, удостоверяющий личность  доверенного лица.

     « ____» ____________ 20__г                   _____________

                                                                      ( подпись)

принято  «…..»……………20…г.

…………..И.А.Рябова

                                            Заведующей МАДОУ

                                            « Детский сад № 353»

                             Авиастроительного района г. Казани

         Рябовой И.А.
                                        от_____________________________

                                       _____________________________

Заявление.

Прошу разрешить приводить и забирать ребенка_________________________________________

  воспитанника _____________________группы  МАДОУ « Детский сад № 353» Авиастроительного района г. Казани     доверенному лицу

___________________________________________________

Прилагаю: документ, удостоверяющий личность  доверенного лица.

     « ____» ____________ 20__г                   _____________

                                                                      ( подпись)